

		



			
				
					
						
							[image: ]
						
						
						
	
				
					Klub
				
					Základní informace
	Rozpis ledu
	Vedení klubu a kontakty
	Media
	Historie
	GDPR


			
	
				
					Vstupenky
				
					Online nákup
	Vstupenky
	Permanentky
	Nevoga aréna
	Návštěvní řád


			
	
				
					Tým
				
					Soupiska
	Realizační tým
	Statistiky


			
	
				
					Zápasy
				
					CHANCE Liga
	Příprava
	Tabulka
	Bulletin


			
	
				
					Mládež
				
					Rozcestník mládeže
	Informace a kontakt
	Realizační týmy
	Nábor
	Letní kempy
	Klubový informační systém
	Partneři mládeže


			
	
				
					Fanzóna
				
					Fotogalerie
	Ptejte se
	Orlovize
	Fanclub
	Ke stažení
	Dětský klub


			
	
				
					Partneři
				
					Přehled partnerů
	Fashion partner
	Hospitality partner
	Nabídka pro partnery


			
	
				Orlí srdce
			


							
									
										
											
												
											
										
									
	
										
											
												
											
										
									
	
										
											
												
											
										
									
	
										
											
												
											
										
									


								 Hledat 
								FANSHOP
							

						

					
				

			
			

					
 
    
        

            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        
                            Znojmo

                            Slavia
                        

                    

                    
                        
                            2:3
                        

                    

                    
                        
                            Online
                            Reportáž
                            Foto
                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        
                            Poruba

                            Znojmo
                        

                    

                    
                        
                            4:1
                        

                    

                    
                        
                            Online
                            Reportáž
                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        
                            Znojmo

                            Vsetín
                        

                    

                    
                        
                            6:3
                        

                    

                    
                        
                            Online
                            Reportáž
                            Foto
                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        
                            Pardubice B

                            Znojmo
                        

                    

                    
                        
                            4:2
                        

                    

                    
                        
                            Online
                            Reportáž
                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        
                            Znojmo

                            Litoměřice
                        

                    

                    
                        
                            1:3
                        

                    

                    
                        
                            Online
                            Reportáž
                            Foto
                        

                    

                

            



        

    


		
			
				
					
						
							
								Chyba 404: Stránka nenalezena

							

							
								
	Je nám líto, ale požadovaná stránka na webu www.hcorli.cz není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

	Pokud hledáte něco konkrétního, doporučujeme vrátit se na hlavní stránku - www.hcorli.cz. Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, kontaktujte nás.

	Děkujeme.

							

						

					

					
						

    

            
                AKTUÁLNÍ ČLÁNKY

                Aktuální zprávy

                
                    [image: ]
                
                st 3. 4. 2024

                Vedení klubu podporuje snahu o obnovení účasti v ICEHL
            

            
                st 20. 3. 2024

                Zažijte finálový víkend! Vstupenky na světový šampionát jsou stále k dispozici
            

            
                po 18. 3. 2024

                Ohlédnutí za sezónou 2023/24
            

            
                út 5. 3. 2024

                Václav Baďouček: Beru to jako osobní prohru, na níž jsme se podíleli všichni
            

            
                so 2. 3. 2024

                Tomáš Svoboda: Tohle jsem nikdy nechtěl zažít, rozhodně ne tady ve Znojmě
            


    

    ČÍST VÍCE



    V TENTO DEN PŘED LETY

    

        
            pá 9. 4. 2021

            Jak se dařilo Orlům v jiných klubech #2
        

        
            út 9. 4. 2019

            Vstupenky na reprezentaci koupíte na pokladnách stadionu
        

        
            so 9. 4. 2016

            Na Orly čeká klíčový zápas. Kdo získá finálový mečbol?
        


    

    ČÍST VÍCE

						
					

				

			

		
	


			
					
			
				
					NEWSLETTER

					
						#ORLISILA

						
							
								Přihlaste se do našeho mailing listu, abyste byli exkluzivně a nejrychleji informováni o novinkách a akcích klubu.
							
						

						
							
								
							

							
								ODESLAT
							

						

						
							Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
						

					

				

			
			
				
					
						
							[image: ]
						
							
								 
									
										
										
									
								
							
	
								 
									
										
									
								
							
	
								 
									
										
									
								
							
	
								 
									
										
									
								
							
	
								 
									
										
									
								
							


					

					
						POKUD MÁTE JAKÉKOLIV OTÁZKY, NEVÁHEJTE NÁS PROSÍM KONTAKTOVAT NA
						INFO@HCORLI.CZ
					




        
                KLUB
                
                	
                        Rozpis ledu
                    
	
                        Vedení klubu a kontakty
                    
	
                        Media
                    
	
                        Historie
                    
	
                        GDPR
                    


        

        
                VSTUPENKY
                
                	
                        Online nákup
                    
	
                        Vstupenky
                    
	
                        Permanentky
                    
	
                        Nevoga aréna
                    
	
                        Návštěvní řád
                    


        

        
                TÝM
                
                	
                        Soupiska
                    
	
                        Realizační tým
                    
	
                        Statistiky
                    


        

        
                ZÁPASY
                
                	
                        CHANCE Liga
                    
	
                        Příprava
                    
	
                        Tabulka
                    
	
                        Bulletin
                    


        

        
                MLÁDEŽ
                
                	
                        Rozcestník mládeže
                    
	
                        Informace a kontakt
                    
	
                        Realizační týmy
                    
	
                        Nábor
                    
	
                        Letní kempy
                    
	
                        Partneři mládeže
                    


        

        
                FANZÓNA
                
                	
                        Fotogalerie
                    
	
                        Ptejte se
                    
	
                        Orlovize
                    
	
                        Fanclub
                    
	
                        Ke stažení
                    
	
                        Dětský klub
                    


        

        
                PARTNEŘI
                
                	
                        Přehled partnerů
                    
	
                        Fashion partner
                    
	
                        Hospitality partner
                    
	
                        Nabídka pro partnery
                    


        




					
						
							
								

											Hlavní partneři

												
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												



								

							

							
								

											Gold hlavní partner

												
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												



								

							

							
								

											Gold partneři

												
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												



											Silver partneři

												
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												



											Bronze partneři

												
													
														[image: ]
													
												



											Mediální partneři

												
													
														[image: ]
													
												
	
													
														[image: ]
													
												



								

							

						

					

					
						
							Copyright 2024 Orli Znojmo, s.r.o. &
							eSports.cz, s.r.o
						

						
							Informace o autorských právech a kontakt na redakci.
							Nastavení cookies
						

					

				

			
		


		

		
		
		

		
  		
		
		
		
		
		
	